本件に関するお問合せ  営業統括部（ 担当：堀 ） 電話番号 023-628-3860

平成２８年５月９日
各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号
株式会社 きらやか銀行

山形応援シリーズ「石の上にも 3 年積立キャンペーン」の開始について

株式会社 きらやか銀行(本店 山形市 頭取 粟野 学)では、来年のきらやか銀行誕生 10周年に向
けた取組の一環として、「石の上にも 3年積立キャンペーン」を平成２８年５月１０日(火)より開始し
ますのでお知らせ致します。本キャンペーンでは､3つの積み立てプランをご用意し、資産運用を始めた
いとお考えの方を応援してまいります。この機会に是非お申し込みください。

.

【石の上にも 3年積立キャンペーン 商品概要】

 ベーシックプラン
女性限定版 大人の余裕を手に入れたい！

コツコツ大作戦
投信セットプラン 積立編

取扱期間 平成 28年 5月 10 日(火)～平成 28年 9月 30日(金)

取扱店 きらやか銀行の窓口

ご利用いただける方 個人のお客さま
個人のお客さま

(女性限定とさせていただきます)

「〈きらやか〉積立投資信託」を

新規契約いただいた個人のお客さま

預入期間
1年、2年、3年､5年

（満期指定型、証書式のみ）

3年、5年

（満期指定型、証書式のみ）

1年、2年、3年､5年

（満期指定型、証書式のみ）

預入金額 毎月 10,000 円以上 1,000 円単位

預入方法
毎月あらかじめご指定いただいた日に、ご指定金額を普通預金口座から自動的に振り替え、お預け入れいただきます。年 6

回までご希望月に増額するお取扱いも可能です。

適用金利 店頭表示金利 年 0.02%(年 0.015%)

払戻方法 満期日以後に一括して払い戻しいたします。

特典

成約時もれなく「石の上にも 3年積太郎」のオリジナルシール(預入年数×1枚)を進呈いたします。

成約時、応援プレゼントとして、もれなく「ハニースキン

ケアセット」を進呈いたします。また、毎月の預入金額が

30,000 円以上の方へ、ご褒美プレゼントとして満期時に

「ハーゲンダッツ ミニカップ ギフト券」2枚を進呈いた

します。※ご褒美プレゼントは満期日以降2か月以内に、

ご自宅にお送りいたします。

注意事項

プレゼントの内容は都合により、変更になる場合がありますので、あらかじめご了承ください。適用金利は、税引前であり、利息には20%の税金がか

かります。但し、平成25年1月1日から平成49年12月31日までにお受け取りいただく利息については復興特別所得税が追加課税され、20.315%の

税金がかかります。なお、税引後の金利につきましては、小数点第4位以下切り捨てにて表示しております。 特別金利が適用になるのは当初の預入

期間のみであり、満期日以後は自動継続時の店頭表示金利となります。満期日前の解約に際しては、当行所定の中途解約利率を適用します。金融情勢

によりお取扱いを中断・変更する場合がございます。この上乗せ金利は、他商品の上乗せ金利との併用はできません。インターネット専用支店、ATM

でのお取扱いはしておりません。店頭に商品説明書をご用意しております。

※ 商品の詳しい内容についてはお近くのきらやか銀行窓口またはフリーダイヤル(0120-32-4415)まで

お気軽にお問合せ下さい。

以上

ベーシック
プ ラ ン

投信セットプラン
積 立 編

女性限定版
大人の余裕を手に入れたい

コツコツ大作戦

小口資金で、
手軽に資産運用
をスタートする

際の入門的なプランです。

本キャンペーン
キャラクター

「三年積太郎」 女性限定で、
３年以上積

み立てると
必ずプレゼントがもらえるプラ
ンです。

「貯める」と
「ふやす」を
小口資金で、

手軽に実践できるプランです。

 積立の
スケジュール管理に

便利♪